
 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN HÀ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Sơn Hà, ngày      tháng 12  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức, tổ giúp việc Đại hội Thể dục thể thao 

xã Sơn Hà lần thứ I, năm 2025 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN HÀ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 25/8/2025 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi về việc tổ chức Đại hội Thể dục, thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 

2026 và tham gia Đại hội Thể thao toàn quốc lần thứ I năm 2026; 

 Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 02 tháng 12 năm 2025 của UBND 

xã Sơn Hà về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Hà lần thứ I, năm 

2025 và tham gia Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, năm 2026; 

 Theo đề nghị của Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã tại Tờ trình số 99 

/TTr-TTCUDVC ngày 02 tháng 12 năm 2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Đại hội Thể dục, thể thao xã 

Sơn Hà lần thứ I, năm 2025 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

 I. Ban tổ chức: 

 * Trưởng ban 

1.  Ông Giáp Hùng Vương, Phó Chủ tịch UBND xã. 

 * Phó Trưởng ban 

 2. Ông Nguyễn Việt Phương, Trưởng Phòng Văn hóa – xã hội xã. 

 3. Bà Đặng Thị Hoàng, Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã, 

Phó Trưởng ban Thường trực. 

 * Các thành viên: 

4. Ông Nguyễn Thành Thép, Trưởng Công an xã;  

5. Bà Trần Thị Kim Thành, Trưởng Phòng Kinh tế xã;  

6. Ông Phạm Hồng Quân, Chánh Văn phòng HĐND&UBND;  

7. Ông Đinh Văn Cư, Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;  

8. Mời ông: Nguyễn Thanh Tùng, Hiệu trưởng trường THPT Sơn Hà. 

9. Bà Nguyễn Thị Thúy Phúc, Phó trưởng Ban xây dựng Đảng 



2 

 

10. Mời ông: Trương Quang Thái Bảo, PCT UBMTTQVN xã đồng thời là 

Bí thư Đoàn thanh niên xã.  

II. Tổ giúp việc:  

* Tổ trưởng  

 1. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhựt, Công chức Phòng VH-XH xã; 

 * Tổ phó: 

 2. Ông Đinh Minh Trí, Viên chức Trung tâm CUDVC; 

 * Thành viên:  

 3. Trần Anh Thế, công chức Văn phòng HĐND&UBND xã. 

 4. Bà Nguyễn Thị Thúy, Viên chức Trung tâm CUDVC; 

 5. Ông Đàm Thanh Vân, HĐLĐ Trung tâm CUDVC; 

 6. Ông Đinh Hậu, cán bộ KCT Trung tâm CUDVC; 

 7. Bà Đinh Thị Bích Ly, Cán bộ KCT Trung tâm CUDVC; 

8. Bà Đinh Thị Thu Hiền, chuyên viên Phòng Kinh tế, Kế toán kiêm nhiệm 

TTCUDVC. 

 9. Ông Đinh Văn Danh, Nhân viên trạm Y tế Di Lăng; 

 10. Bà Đinh Thị Bình, Nhân viên trạm Y tế Di Lăng; 

11. Thiếu úy Đinh Quang Huy, Công an xã;  

12. Thiếu tá Đinh Văn Họp, Công an xã;   

13. Ông Đinh Văn Phương, Dân quân thường trực BCHQS xã. 

14. Ông Đinh Văn Hùng, Dân quân thường trực BCHQS xã. . 

Điều 2. Ban Tổ chức, Tổ giúp việc Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Hà lần 

thứ I, năm 2025 có nhiệm vụ: 

* Ban Tổ chức: 

Tham mưu giúp UBND xã tổ chức Đại hội TDTT xã Sơn Hà lần thứ I năm 

2025 theo đúng Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày  02/12/2025 của UBND xã Sơn 

Hà, tập trung các nội dung: 

1. Huy động lực lượng các phòng, ban, ngành, đoàn thể và các đơn vị trường 

học có liên quan để tổ chức Khai mạc, Bế mạc Đại hội TDTT xã Sơn Hà lần thứ 

I năm 2025 thành công. 

2. Qua Đại hội, tuyển chọn lực lượng, tổ chức tập luyện và chuẩn bị các 

điều kiện cần thiết để tham mưu UBND xã thành lập Đoàn thể thao xã Sơn Hà 

tham gia Đại hội TDTT tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026. 

3. Tổ chức đánh giá, tổng kết tình hình, kết quả tổ chức Đại hội TDTT xã 

Sơn Hà lần thứ I năm 2025, báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, UBND xã 

Sơn Hà. 



3 

 

* Tổ giúp việc:  

Tham mưu phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên của Tổ, chuẩn 

bị cơ sở vật chất, trang thiết bị, hồ sơ thi đấu và các điều kiện cần thiết khác đảm 

bảo tổ chức thành công Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Hà lần thứ I năm 2025 

theo kế hoạch đề ra.  

Điều 3: Tổ chức thực hiện 

1. Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công, Cơ quan thường trực, tham mưu các 

nội dung tổ chức Đại hội và bảo đảm các phương tiện cần thiết cho hoạt động của 

Ban Tổ chức. 

2. Ban Tổ chức, Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5: Trưởng Ban Tổ chức Đại hội TDTT xã; Chánh Văn phòng 

HĐND&UBND xã, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể liên quan; Trung 

tâm Cung ứng Dịch vụ công xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 5; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Các thôn trên địa bàn xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Phan Anh Quang 

  

 
 


		2025-12-05T16:23:39+0700


		2025-12-05T16:23:39+0700


		2025-12-05T16:23:39+0700


		2025-12-05T16:26:36+0700




